ecclesiae cathedralis sancti Petri Westmonasterii imperpetuum

vocabuntur, et appellabuntur : Et quod prgefatus decanus et

prsebendarii ecclesiae cathedralis praedictae et successores sui

sint et imperpetuum erint capitulum episcopati^s Westmonasterii

sitque idem capitulum praefato Thomae et successoribus suis epi-

scopis Westmonasterii perpetuis futuris temporibus annexum, in-

corporatum et unitum eisdem modo et forma quibus decanus et

capitulum ecclesiae cathedralis sancti Pauli in civitate nostra

Londoniae episcopo Londoniensi aut sedi episcopali Londoniae

annexum, incorporatuni et unitum existit ipsosque decanum et

praabendarios unum corpus corporatum in re et nomine facimus,

creamus, et stabilimus, et eos pro uno corpore facimus, declara-

mus, ordinamus et acceptamus, habeantque successionem perpe-

tuam ; et quod ipse decanus et capitulum eorumque successores

per nomen decani et capituli ecclesiae cathedralis beati Petri

Westmonasterii prosequi, clamare, placitare possint et implaci-

tari, defendere et defendi, respondere et responderi, in quibus-

cumque curiis et locis legum nostrarum et alibi, in et super

omnibus et singulis causis, accionibus, sectis, demandis brevibus

et querelis, realibus, spiritualibus, personalibus et mixtis, et 249
in omnibus aliis rebus, causis et materiis, prout decanus et

capitulum sancti Pauli Londoniae agere aut facere possint

:

et per idem nomen maneria, dominia, terras^-, tenementa, et

^2 [The word was so printed in original, but probably was so written,

the original edition. It is obliterated as in the preceding page, by mis-

and cannot now bfe read in the take for terras.']
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csetera qu^ecumque haereditamenta, possessiones, proficua, et

eraoliimenta tam spiritualia sive ecclesiastica quain tempo-

ralia, et alia quaecumque per nos per literas nostras patentes,

hseredum vel successorum nostrorum, seu per aliquam per-

sonam vel personas quascumque eis et successoribus suis vel

alitor secundum leges nostras, vel h^redum seu successorum

nostrorum danda seu concedenda capere, recipere, et perqui-

rere, dare, alienare, et dimitterc possint et valeant, et gene-

raliter omnia alia et singula capere, recipere, perquirere,

dare, alienare, et dimittere, ac facere et exequi, prout et eisdem

modo et forma, quibus decanus et capitulum prsedictas ca-

thedralis ecclesiae sancti Pauli in prsedicta civitate nostra

Londoniae capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et di-

mittere, ac facere aut exequi possint, et non alitor, neque

aliquo alio modo : Et quod decanus et capitulum ecclesi^e

cathedralis beati Petri Westmonasterii et successores sui im-

perpetuum habebunt commune sigillum, ad omnimodas cartas,

evidentias, et caetera scripta, vel facta sua lienda eos vel eccle-

siam cathedralem praedictam aliquo modo tangentia sive con-

cernentia sigillandum. Et insuper volumus et per prassentes

concedimus et ordinamus, quod praedictus episcopus Westmo-

nasteriensis et quilibet successorum suorum pro tempore ex-'

istentium et praedictus decanus et capitulum ecclesiae cathedralis

beati Petri Westmonasterii et quilibet successorum suorum ha- [m. 12. al.

beant plenam potestatem et facultatem faciendi, recipiendi, dandi, ' ''^

alienandi, dimittendi, exequendi et agendi omnia et singula quae

episcopus Londoniae et decanus et capitulum sancti Pauli Lon-

doniae conjunctim et divisim facere, recipere, dare, alienare,

dimittere, exequi aut agere possint.

Volumus etiam et ordinamus, ac per praesentes statuimus,

quod archidiaconus Middlesexite qui nunc est, et successores sui

sint deinceps imperpetuum separati et exonerati et prorsus

liberati a jm'isdictione, potestate, jure et auctoritate episcopi

Londoniensis et successorum suorum, ac ab ecclesia cathedrali

sancti Pauli Londoniae ab omnique jure, potestate et auctoritate

ejusdem ipsiusuqe archidiaconi, et successores sues per praesen-

tes separamus, exoneramus, ac penitus imperpetuum liberamus,

eundemque archidiaconum et successores sues decernimus, sta-

tuimus, ordinamus, ac stabilimus in simili statu, modo, forma et

jure esse, ac deinceps imperpetuum fore, in praedicta ecclesi^
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cathedrali Westmonasterii quibus ipse aut aliquis praedecessorum

suorum unquam fuit in ecclesia cathedrali sancti Pauli Londonise.

Statuimus etiam et ordinamus ac per prgesentes volumus et con-

cedimus, quod prasdictus Thomas episcopus Westmonasteriensis

et successores sui episcopi Westmonasterienses habeant, teneant

et possideant, in omnibus et per omnia auctoritatem, potestatem,

jus et jurisdiccionem, de et super archidiaconatu Middlesexiae et

archidiacono qui nunc est ac successoribus suis, tarn plene et

integre ad omnem eflfectum quam episcopus Londoniensis qui

nunc est aut ahquis praedecessorum suorum habet aut habuit,

aut habere debuit vel usus fuit. Volumus autem ac per praesen-

tes concedimus tarn prajfato episcopo quam decano et capitulo,